
U c h w a ł a   Nr  36/20 
 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

z dnia 27.08.2020 r. 
 

w sprawie:  ustalenia regulaminu rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzania ścieków  

  w zasobach SML-W Legionowo.  

 

Rada Nadzorcza działając, na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 27 oraz § 127 ust. 5 Statutu Spółdzielni 

oraz art. 46 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982r. – prawo spółdzielcze (tekst jednolity ustawy 

Dz.U. z 2020r. poz. 275) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się regulamin rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzania ścieków w zasobach 

SML-W Legionowo zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Regulamin wprowadzony niniejszą uchwałą będzie miał zastosowanie do rozliczania kosztów 

dostawy wody i odprowadzania ścieków od dnia 01 lipca 2020r. 

 

§ 3 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  :  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów :  

- od głosowania wstrzymało się głosów  :  

na obecnych     członków Rady Nadzorczej. 

  


